
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Logrosán
 
ANUNCIO. Delegación de Funciones.
 
 
D. JUAN CARLOS HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de la villa
de  Logrosán (Cáceres), en virtud de las atribuciones que le confiere la legislación vigente,
vengo en dictar la siguiente RESOLUCIÓN:
 
“Visto el expte. del Registro Civil de Logrosán para la celebración de matrimonio ante esta
Alcaldía, y en el que aparecen como contrayentes D. JULIO CESAR LEDESMA y Dª MARTA
PEDRERO TORREJÓN Visto el Art. 51 del Código Civil, HE RESUELTO:
 
Delegar en la concejala de este Ayuntamiento Dª ANA JOSEFA ABRIL CALLES, la facultad de
autorizar el referido matrimonio, a celebrar el día 30 de Julio de 2022“.
 

 
Logrosán, 20 de junio de 2022

Juan Carlos Hernández Martínez
ALCALDE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
30

05
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 24 de junio de 2022

N.º 0120

Pág. 11719


		2022-06-23T14:00:44+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




